
令和8年1月吉日’

羽衣区区長 佐野 守

役員一同

隣保班長 様

令和7年度 第4回班長常会のご案内

隣保班長様には、日頃から羽衣区の諸行事に大変なご理解ご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、第4回班長常会を下記により開催いたしますのでお忙しい折恐縮ですが、

万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1.日 時 令和8年2月21日(土) 午後7時より

2,会 場 羽衣区民館

3.議 題

(1)令和8年度班長・婦人部について

(2)令和8年度通常総会について

(3)その他

以上


